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Do poniedziałku 27 sierpnia trwa zgłaszanie komitetów wyborczych wyborców do wyborów
samorządowych w krajowych biurach wyborczych. Choć nie wiemy jeszcze dokładnie kto
będzie kandydował na urzędy wójtów czy burmistrzów z nazw komitetów wyborczych
wyborców można się domyślać, kto stanie w szranki walcząc o te urzędy. Znamy też nazwy
zarejestrowanych komitetów do rad powiatu i gmin.

Do poniedziałku 27 sierpnia, można jeszcze zgłosić własny komitet wyborczy. Jak to zrobić? CZYTAJ TUTAJ.

Niektóre komitety wyborcze wyborców są stworzone do wyborów na radnych gminnych, czy miejskich inne w
założeniu mają wprowadzenie grupy osób na stanowiska radnych oraz lidera wójta czy burmistrza. Jeszcze inne z
założenia organizują się na skalę powiatową walcząc o mandaty radnych powiatowych i zarząd powiatu. Nalezy
pamiętać, ze swoje listy kandydatów mogą również przedstawić ogólnopolskie partie polityczne, czy organizacje o
zasiegu regionalnym - wojewódzkim i ponadwojewódzkim. 

Ostateczne listy wyborcze do rad poznamy 18 września. Do dnia 17 września 2018 r. do godz. 24:00 należy zgłosić
terytorialnym komisjom wyborczym list kandydatów na radnych, odrębnie dla każdego okręgu wyborczego dla
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw. 
Z kolei ostateczną listę kandydatów na wójtów i burmistrzów poznamy 27 września. Do dnia 26 września 2018 r. do
godz. 24:00 trwa zgłaszanie gminnym komisjom wyborczym kandydatów na wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast. 
Do 26 września znane będą również numery list komitetów wyborczych. Wtedy powinna ruszyć pełną parą
kampania wyborcza.

Dziś miesiąc przed tym terminem sprawdzamy jakie komitety wyborcze zostały zarejestrowane na naszym terenie:

Komitety wyborcze organizacji

KOMITET WYBORCZY CIESZYŃSKI RUCH SPOŁECZNY

Komitety wyborcze wyborców – gminy powyżej 20 tys., powiat

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW CIESZYŃSKA INICJATYWA SAMORZĄDOWA CIS
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNI DLA GMINY SKOCZÓW
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MŁODZI DLA POWIATU CIESZYŃSKIEGO
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE DLA SAMORZĄDÓW
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAFAŁA LEGIERSKIEGO
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RUCH DLA ZIEMI CIESZYŃSKIEJ
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KRZYSZTOFA HEROKA - POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SIŁA

GMINNE KOMITETY do 20 tys. 

gm. Zebrzydowice
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW - GMINNE POROZUMIENIE WYBORCZE 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEATY PIĄTKOWSKIEJ 
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KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EUGENIUSZ LOSE 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GRZEGORZA CZAPLI 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARKA LIPKI 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RADNI DLA GMINY ZEBRZYDOWICE 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA I SPRAWIEDLIWOŚĆ ANDRZEJA ROJKA

 

gm. Goleszów

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW - RAZEM DLA GMINY GOLESZÓW 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SYLWIA CIEŚLAR 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW TOMASZA KRUSZY 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WOJCIECHA HŁAWICZKI

gm. Strumień

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ANNY GRYGIEREK 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DAWID CZAKON 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW LILLA SALACHNA-BRZOZA 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SŁAWOMIRA ROZMARYNOWSKIEGO

gm. Hażlach

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DLA MIESZKAŃCÓW GMINY HAŻLACH 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW

gm. Brenna
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DLACZEGO NIE BRENNA 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNY CEL

gm. Chybie

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „MAŁA OJCZYZNA CHYBIE"

m. Ustroń

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PROJEKT USTROŃ 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW USTROŃ TWORZYMY RAZEM 
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNIE DLA USTRONIA I ARTURA KLUZA

gm. Dębowiec

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ

m. Wisła

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „WIŚLANIE”

gm. Istebna

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNE DOBRO
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